
UCHWAŁA NR XX/135/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pism Ministerstwa Sportu i 
Turystyki Departament Sportu dla Wszystkich Nr DS/4320/138/16 z dnia 17 marca 2016 r., Ministra Rozwoju Nr 
DZF.IV.0251.31.2016.DS.2 NK: 60504/16 z dnia 21 marca 2016 r., pisma Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych 
"TUW" Nr 37/16/59/56 z dnia 13 kwietnia 2016 r., pisma Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Nr WFOŚ.PK.DA.402.016.2016-001.0482.2016 z dnia 20 kwietnia 2016 r., 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 161.848,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów 
MPZP umowa z EMCA VOLT SP.
z o.o.)

40 000,00

750 Administracja publiczna 16 028,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 16 028,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej (darowizna 
pieniężna Firmy SCR Dom Bud Sp. z o.o.)

15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie 
TUW) 1 028,00

801 Oświata i wychowanie 78 070,00
80101 Szkoły podstawowe 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej (darowizna 
pieniężna dla SP Wrocanka)

750,00

80195 Pozostała działalność 77 320,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości ( 
zwrot zapłaconych odsetek zgodnie z decyzją 
Ministra Rozwoju)

5 651,00

0970

Wpływy z różnych dochodów ( zwrot dotacji 
zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju 
(43.717,00), środki prewencji PZU dla SP 
Głowienka, Łężany, Miejsce Piastowe, 
Targowiska, Zalesie (7.952,00)

51 669,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 20 000,00

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 1



(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) ("Zdrowy uczeń" program nauki 
pływania uczniów z terenu Gminy Miejsce 
Piastowe)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 750,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

27 750,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(środki WFOŚiGW na utylizację azbestu)

27 750,00

Razem: 161 848,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 2



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1959573 230573 230573 4000 226573 0 0 0 0 0 1729000 1729000 0 0
zmniejszenie -28404 -28404 -28404 0 -28404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 1936169 202169 202169 4000 198169 0 0 0 0 0 1734000 1734000 0 0
przed zmianą 814573 185573 185573 4000 181573 0 0 0 0 0 629000 629000 0 0
zmniejszenie -28404 -28404 -28404 0 -28404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 791169 157169 157169 4000 153169 0 0 0 0 0 634000 634000 0 0
przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8404 -8404 -8404 0 -8404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 61596 61596 61596 0 61596 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 90373 90373 90373 0 90373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 70373 70373 70373 0 70373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 06060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 75000 70000 70000 10000 60000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 140000 70000 70000 10000 60000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 35000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 071035 Cmentarze

po zmianach 100000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 06060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 3755684 3705684 3482434 2966818 515616 0 223250 0 0 0 50000 50000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 3760684 3705684 3482434 2966818 515616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 3000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 075075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 45000 40000 40000 3000 37000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 405000 405000 405000 0 405000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075814 Różne rozliczenia 

finansowe
po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15766131 15666131 13242257 10759415 2482842 1955600 468274 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52502 52502 52502 0 52502 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 15818633 15718633 13294759 10759415 2535344 1955600 468274 0 0 0 100000 100000 0 0
80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 7903016 7803016 7485401 6446577 1038824 0 317615 0 0 0 100000 100000 0 0

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8702 8702 8702 0 8702 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 7911718 7811718 7494103 6446577 1047526 0 317615 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 101710 101710 101710 0 101710 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8702 8702 8702 0 8702 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 110412 110412 110412 0 110412 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 79917 79917 68917 8500 60417 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43800 43800 43800 0 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 123717 123717 112717 8500 104217 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43800 43800 43800 0 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 44800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2417300 2292300 2265700 1198000 1067700 16600 10000 0 0 0 125000 125000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 102750 27750 27750 0 27750 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2520050 2320050 2293450 1198000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0
przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27750 27750 27750 0 27750 0 0 0 0 0 0 0 0 090019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska po zmianach 51250 51250 51250 0 51250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27750 27750 27750 0 27750 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 50750 50750 50750 0 50750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1338573 1238573 1230573 1075000 155573 0 8000 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1413573 1238573 1230573 1075000 155573 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0
przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0

przed zmianą 1448416 1347416 327416 23000 304416 1020000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1428416 1327416 307416 23000 284416 1020000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
przed zmianą 1006416 905416 305416 20000 285416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 986416 885416 285416 20000 265416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
przed zmianą 163363 163363 163363 0 163363 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 143363 143363 143363 0 143363 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 299573 299573 79573 30500 49073 220000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 309573 299573 79573 30500 49073 220000 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 50000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 40570158 37655158 22735968 16825875 5910093 3273200 11044990 0 0 601000 2915000 2915000 0 0
zmniejszenie -78404 -78404 -78404 0 -78404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 240252 80252 80252 0 80252 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 40732006 37657006 22737816 16825875 5911941 3273200 11044990 0 0 601000 3075000 3075000 0 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 4



§ 2. Wydatki majątkowe na 2016 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 5



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 80 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 40 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot kosztów MPZP 
umowa z EMCA VOLT SP.z o.o.) 0,00 40 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 122 714,00 16 028,00 138 742,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 16 028,00 46 028,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (darowizna pieniężna Firmy SCR 
Dom Bud Sp. z o.o.)

0,00 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie TUW) 30 000,00 1 028,00 31 028,00
801 Oświata i wychowanie 799 400,00 78 070,00 877 470,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 750,00 4 750,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (darowizna pieniężna dla SP 
Wrocanka)

0,00 750,00 750,00

80195 Pozostała działalność 18 500,00 77 320,00 95 820,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości ( zwrot zapłaconych odsetek 
zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju)

0,00 5 651,00 5 651,00

0970

Wpływy z różnych dochodów ( zwrot dotacji zgodnie
z decyzją Ministra Rozwoju (43.717,00), środki 
prewencji PZU dla SP Głowienka, Łężany, Miejsce 
Piastowe, Targowiska, Zalesie (7.952,00)

0,00 51 669,00 51 669,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 6



gmin, związków powiatowo-gminnych) ("Zdrowy 
uczeń" program nauki pływania uczniów z terenu Gminy 
Miejsce Piastowe)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 000,00 27 750,00 782 750,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 27 750,00 32 750,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (środki WFOŚiGW na utylizację azbestu)

0,00 27 750,00 27 750,00

Razem: 41 904 318,00 161 848,00 42 066 166,00

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 7



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1946870 1946870 1883170 1513368 369802 0 63700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1545 1545 1545 0 1545 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1948415 1948415 1884715 1513368 371347 0 63700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1258234 1258234 1209984 1022225 187759 0 48250 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1545 1545 1545 0 1545 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1259779 1259779 1211529 1022225 189304 0 48250 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 12950 12950 12950 0 12950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1545 1545 1545 0 1545 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 14495 14495 14495 0 14495 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2008952 2008952 1943372 1566118 377254 0 65580 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1545 1545 1545 0 1545 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 2010497 2010497 1944917 1566118 378799 0 65580 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Łężanach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1422618 1422618 1364309 1190811 173498 0 58309 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 858 858 858 0 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1423476 1423476 1365167 1190811 174356 0 58309 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1075431 1075431 1028581 896612 131969 0 46850 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 858 858 858 0 858 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1076289 1076289 1029439 896612 132827 0 46850 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 858 858 858 0 858 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 20858 20858 20858 0 20858 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1473111 1473111 1412577 1231248 181329 0 60534 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 858 858 858 0 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1473969 1473969 1413435 1231248 182187 0 60534 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 8



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3435443 3435443 3324296 2608742 715554 0 111147 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2552 2552 2552 0 2552 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3437995 3437995 3326848 2608742 718106 0 111147 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1140079 1140079 1089142 935906 153236 0 50937 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2552 2552 2552 0 2552 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1142631 1142631 1091694 935906 155788 0 50937 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2552 2552 2552 0 2552 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 24552 24552 24552 0 24552 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3491677 3491677 3378015 2647225 730790 0 113662 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2552 2552 2552 0 2552 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 3494229 3494229 3380567 2647225 733342 0 113662 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1888740 1888740 1821797 1454557 367240 0 66943 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1653 1653 1653 0 1653 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1890393 1890393 1823450 1454557 368893 0 66943 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1324947 1324947 1271422 1073430 197992 0 53525 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1653 1653 1653 0 1653 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1326600 1326600 1273075 1073430 199645 0 53525 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14840 14840 14840 0 14840 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1653 1653 1653 0 1653 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 16493 16493 16493 0 16493 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1950438 1950438 1880987 1503882 377105 0 69451 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1653 1653 1653 0 1653 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1952091 1952091 1882640 1503882 378758 0 69451 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 9



przed zmianą 967683 967683 931810 807510 124300 0 35873 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 968433 968433 932560 807510 125050 0 35873 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 733908 733908 705700 612292 93408 0 28208 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 734658 734658 706450 612292 94158 0 28208 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 6950 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1034227 1034227 995272 857256 138016 0 38955 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1034977 1034977 996022 857256 138766 0 38955 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1146500 1146500 1103375 978620 124755 0 43125 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1147844 1147844 1104719 978620 126099 0 43125 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 879933 879933 847128 755296 91832 0 32805 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 881277 881277 848472 755296 93176 0 32805 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9720 9720 9720 0 9720 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 11064 11064 11064 0 11064 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1199146 1199146 1153811 1016893 136918 0 45335 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1344 1344 1344 0 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1200490 1200490 1155155 1016893 138262 0 45335 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1959573 230573 230573 4000 226573 0 0 0 0 0 1729000 1729000 0 0
zmniejszenie -28404 -28404 -28404 0 -28404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 1936169 202169 202169 4000 198169 0 0 0 0 0 1734000 1734000 0 0
przed zmianą 814573 185573 185573 4000 181573 0 0 0 0 0 629000 629000 0 0
zmniejszenie -28404 -28404 -28404 0 -28404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 791169 157169 157169 4000 153169 0 0 0 0 0 634000 634000 0 0
przed zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8404 -8404 -8404 0 -8404 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 10



po zmianach 61596 61596 61596 0 61596 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 90373 90373 90373 0 90373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 70373 70373 70373 0 70373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 06060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 75000 70000 70000 10000 60000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0710 Działalność usługowa

po zmianach 140000 70000 70000 10000 60000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 35000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 071035 Cmentarze

po zmianach 100000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 06060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 3755684 3705684 3482434 2966818 515616 0 223250 0 0 0 50000 50000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 3760684 3705684 3482434 2966818 515616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 3000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 075075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 45000 40000 40000 3000 37000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 405000 405000 405000 0 405000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075814 Różne rozliczenia 

finansowe
po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 103000 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2231517 2131517 164917 18500 146417 1955600 11000 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43800 43800 43800 0 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2275317 2175317 208717 18500 190217 1955600 11000 0 0 0 100000 100000 0 0
przed zmianą 79917 79917 68917 8500 60417 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43800 43800 43800 0 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 080195 Pozostała działalność

po zmianach 123717 123717 112717 8500 104217 0 11000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 43800 43800 43800 0 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 44800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2417300 2292300 2265700 1198000 1067700 16600 10000 0 0 0 125000 125000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 102750 27750 27750 0 27750 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 2520050 2320050 2293450 1198000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0
przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27750 27750 27750 0 27750 0 0 0 0 0 0 0 0 090019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska po zmianach 51250 51250 51250 0 51250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27750 27750 27750 0 27750 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 50750 50750 50750 0 50750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1338573 1238573 1230573 1075000 155573 0 8000 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1413573 1238573 1230573 1075000 155573 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0
przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0

przed zmianą 1448416 1347416 327416 23000 304416 1020000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 11



po zmianach 1428416 1327416 307416 23000 284416 1020000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
przed zmianą 1006416 905416 305416 20000 285416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
po zmianach 986416 885416 285416 20000 265416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0
przed zmianą 163363 163363 163363 0 163363 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 143363 143363 143363 0 143363 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 299573 299573 79573 30500 49073 220000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 309573 299573 79573 30500 49073 220000 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 50000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 14440622 11525622 7393172 4303318 3089854 3273200 258250 0 0 601000 2915000 2915000 0 0
zmniejszenie -78404 -78404 -78404 0 -78404 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 231550 71550 71550 0 71550 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 14593768 11518768 7386318 4303318 3083000 3273200 258250 0 0 601000 3075000 3075000 0 0

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 12



TABELA Nr 3
Ustala się wydatki majątkowe na rok 2016 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 750 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 700 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

600 Transport i łączność 1 734 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

1 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi-
Lubatówka-Lubatowa wraz z budową chodnika
w m. Rogi

1 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 634 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 000,00

Remont dróg gminnych 629 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej 5 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00

Zakup działki we Wrocance 45 000,00
710 Działalność usługowa 70 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

Zakup działki w Rogach 65 000,00
Zakupy inwestycyjne 5 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej
w Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 13



Zakupy inwestycyjne 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Projekt oświetlenia ulicy od Domu Ludowego
w kierunku "Dzielnic", projekt oświetlenia drogi 
umiejscowionej pomiędzy domami w kierunku 
szkoły w Widaczu

5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy chodniku 
prowadzącym do szkoły i kościoła w Targowiskach 20 000,00

90095 Pozostała działalność 175 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Budowa miejsc postojowych przy budynku dworca 
kolejowego w Targowiskach 10 000,00

Projekt rewitalizacji dworca PKP w Targowiskach 65 000,00
Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 000,00

Zakup sceny mobilnej 101 000,00
926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa zaplecza sportowego LUKS "Burza" Rogi 10 000,00
Razem 3 075 000,00

Id: 39074A1B-5C2D-4FED-96EB-86E6BE8976EF. Podpisany Strona 14




